



# Obec Velké Heraltice



☒ Opavská 142, Velké Heraltice, 747 75, ☎ 553 663 115,  
e-mail: [urad@heraltice.net](mailto:urad@heraltice.net) , [www.velkeheraltice.cz](http://www.velkeheraltice.cz)

---

Č. j. VH 95/2023  
Vyřizuj: Petr Kukol  
Datum: 27.02.2023

## Sdělení


Vážená paní v reakci na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doručené Obecnímu úřadu Velké Heraltice dne 21.02.2023 a evidované Obecním úřadem Velké Heraltice pod č.j. VH95/2023 tímto informujeme.

- 1) Obec Velké Heraltice využívá sociální sítě pro sdílení informací se svými občany, a to:
  - internetový server pro sdílení videosouborů Youtube (od roku 2013) a
  - sociální síť na sdílení fotografií Rajce.net (od roku 2011).
- 2) Sociální sítě v obci Velké Heraltice spravují pracovníci obce.
- 3) Youtube - videa  
Rajce.net - fotografie
- 4) Fotografie a videa jsou zveřejňovány vždy po uskutečnění společenské, sportovní nebo kulturní akce konané v obci Velké Heraltice.
- 5) Naše obec ve svém rozpočtu na správu sociálních sítí nemá vyčleněnou částku.

Odkazy na sociální sítě obce: [youtube.com/@obecvelkeheraltice](https://youtube.com/@obecvelkeheraltice)  
a [obecvelkeheraltice.rajce.net](http://obecvelkeheraltice.rajce.net)

S přátelským pozdravem

Ve Velkých Heralticích dne 27.02.2023

  
Petr Kukol  
starosta